

**Tømrmesteren Søren Bak ApS**  
**Keglebakken 4**  
**7100 Vejle**  
**CVR-nr. 25597486**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Søren Justesen Bak

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Tømrermesteren Søren Bak ApS

Keglebakken 4

7100 Vejle

CVR-nr.: 25597486

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Søren Justesen Bak

### **Bank**

Danske Bank

Kirkegade 21

7100 Vejle

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål og hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel, håndværk og industri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 79 t.kr., hvilket af ledelsen, under de givne markedsforhold, betragtes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.004.228</b>	<b>2.102.147</b>
Personaleomkostninger	1	(1.670.071)	(1.784.935)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(233.596)</u>	<u>(86.557)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>100.561</b>	<b>230.655</b>
Andre finansielle indtægter	3	18.915	22.286
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.644)</u>	<u>(5.745)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>112.832</b>	<b>247.196</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(33.722)</u>	<u>(56.649)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>79.110</u></b>	<b><u>190.547</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		80.000	135.000
Overført resultat		<u>(890)</u>	<u>55.547</u>
		<b><u>79.110</u></b>	<b><u>190.547</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		533.450	767.046
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>533.450</b>	<b>767.046</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.500	5.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.500</b>	<b>5.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>538.950</b>	<b>772.546</b>
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		670.230	396.720
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.592	56.476
Periodeafgrænsningsposter		0	78.080
<b>Tilgodehavender</b>		<b>700.822</b>	<b>531.276</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>58.489</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>774.311</b>	<b>546.276</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.313.261</b>	<b>1.318.822</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		334.978	335.868
Forslag til udbytte for regnskabsåret		80.000	135.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>539.978</u></b>	<b><u>595.868</u></b>
Udskudt skat		12.277	50.521
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>12.277</u></b>	<b><u>50.521</u></b>
Bankgæld		10.544	30.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser		274.466	119.865
Skyldig selskabsskat		71.966	50.084
Anden gæld		404.030	471.839
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>761.006</u></b>	<b><u>672.433</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>761.006</u></b>	<b><u>672.433</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.313.261</u></u></b>	<b><u><u>1.318.822</u></u></b>
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	335.868	135.000	595.868
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(135.000)	(135.000)
Årets resultat	0	(890)	80.000	79.110
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>334.978</b>	<b>80.000</b>	<b>539.978</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.446.970	1.532.162
Pensioner	158.030	162.678
Andre omkostninger til social sikring	35.836	42.044
Andre personaleomkostninger	29.235	48.051
	<b>1.670.071</b>	<b>1.784.935</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	233.596	88.757
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(2.200)
	<b>233.596</b>	<b>86.557</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.700	2.843
Renteindtægter i øvrigt	16.215	19.443
	<b>18.915</b>	<b>22.286</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	71.966	50.084
Ændring af udskudt skat	(42.107)	14.494
Effekt af ændrede skattesatser	3.863	(7.929)
	<b>33.722</b>	<b>56.649</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.262.546
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.262.546</b>
Af- og nedskrivninger primo	(495.500)
Årets afskrivninger	(233.596)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(729.096)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>533.450</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søren Bak Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.